d.f 

1543 gennaio 25, [Vicenza] . 

Logge del palazzo della Ragione (Basilica) di Vicenza. 

Biblioteca Civica Bertoliana di Vicenza, Archivio Torre, n. 863, Libro I Parti , c. 149r. 

Magrini 1845, pp. VII-VIII. 

In nomine domini nostri Ihesu Christi amen. Anno ab ipsius nativitate 
millesimo quingentesimo quadragesimo tercio, indictione prima, die io
vis vigesimo quinto mensis ianuarii in gravissimo consilio centum, loco 
et more solito convocato, pro ballottanda infrascripta pars et factis quam 
plurimis arrengationibus per nonnullos prestantissimos iuresconsultos dicti 
consilii, tam in favorem dictae partis quam contra, in dicto consilio in 
quo interfuerunt consiliarii numero centum et octo, computatis clarissi
mis dominis rectoribus et spectabilibus dominis deputatis antedictis. Ideo 
proposita fuit prenominata pars et ballotata ut infra, et habuit suffra
gia: pro 68, contra 40. 
Tenor partis est videlicet: 
Cum credetur sapientissimi consiliarii partem captam anno 1498 circa 
confirmationem podiollorum palacii nostri, bellis et incendio deperdi
tam esse, ideo proposita fuit et capta altera pars die ultimo novembris 
1542 ,  in cuius executione Iulius Romànus, sumus architectus accitus fuit, 
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qui nobis afirmavit, presentibus clarissimis dorr:i�is rectoribt:;s et multis 
prestantissimis civibus ,  podiollos predictos perhc1 et exornan posse. Ita 
quod sine aliquo ruinae periculo fortissimi erunt et ornatissimi, prout 
ex modellis et depositione dicti Iulii facile videri potest, cuius quidem 
opinio preterquam in circunstantiis et additamentis conformis reperta 
est opinionibus aliorum prestantissimorum architectorum de C)_uibus in 
dieta parte 1498 .  Iccirco proponitur, et sic vadit pars quod, hrma ma

nente parte anni 1498, cui non intelligatur modo aliquo per presentem 
partem derogatum in omnem eventum, fabricha podiollor�m nos�ri pa

lacii finiatur, exornetur et roboretur cum uno ex modelhs per d1ctum 

Iulium Romanum propositis per consilium elligendo. Ballotata ut supra: 

pro 68, contra 40 .  Hieronymus Cixotus notarius sigilli subscripsi, in-
terfui, subscripsi. 

d.f 

1543 gennaio 28, Parma. 

Rappresentanti di Santa Maria della Steccata. 
Affresco dell'abside della chiesa di Santa Maria della Steccata di Parma. 

Archivio dell'Ordine Costantiniano di San Giorgio, Parma, Storia dell'Ordine Costan
tiniano, Pittura e architettura della chiesa Magistrale della Steccata, vol. VI, doc. AA.